
 

 

 

ČESKOSLOVENSKÝ HALOVÝ POHÁR 
 

II. ROČNÍK 2023/2024 

 

 

 

 

 

Pořadatel:   Lukostřelba Kroměříž z.s. 

SPORTAcademy Hlohovec 

Datum:   1. kolo: 11.11.2023 Kroměříž  

2. kolo: 9.12.2023 Hlohovec 

3. kolo: 6.1.2024 Kroměříž  

4. kolo: 3.2.2024 Hlohovec  

Finále: Kroměříž  

Lokalita:   ČR – Sportovní hala Štěchovice, Štěchovice 1321/7, Kroměříž 

SR – Športová hala SPORTAcademy, Zábranie 40, Hlohovec  

Ředitel soutěže:  Michal Hoffman ČR 

   Jozef Lelovič SR 

Hlavní rozhodčí:  1. kolo: 11.11.2023 Kroměříž – Andrea Foltýnová 

2. kolo: 9.12.2023 Hlohovec – Stanislav Gažik 

3. kolo: 6.1.2024 Kroměříž – Robert Koleňák 

4. kolo: 3.2.2024 Hlohovec –  

Rozhodčí: Andrea Foltýnová, Robert Koleňák, Stanislav Gažik, 

Alena Štefaniková, Radomír Pospíšil, Daniela Pallerová 

 



    

 

 

3 

 

 

Přihlášky:  Elektronicky přes tento formulář. 

 Nejpozději 5 dní před začátkem daného kola. 

Seznam přihlášených nejdete na Rcherz/Ianseo 

Závodník musí mít platnou registraci v ČLS nebo SLZ 

pro sezónu 2023/2024. 

Rozlosování:  Provede pořadatel 3 dny před závodem. 

Startovné:  12,-€ / 290Kč (U11, U13, U15) 

16,-€ / 380Kč (U18, U21) 

20,-€ / 480Kč (dospělí, 50+, 60+, 70+)  

Startovné se platí v hotovosti při registraci. Finále se neplatí. 

Občerstvení: formou bufetu v prostoru střelnice, guláš 

Ubytování: naleznete na webových stránkách Lukostřelby Kroměříž 

Technická ustanovení 

Předpis:  soutěže probíhají podle pravidel WA a tohoto rozpisu 

Třídy:  U11M, U11W, U13M, U13W, U15M, U15W, U18M, U18W, U21M, 

U21W, Muži, Ženy, 50+M, 50+W, 60+M, 60+W 70+M, 70+W. 

Divize:  Reflexní luk, Kladkový luk, Holý luk 

Sestava kol:   H-1 hala 60 šípů, 2x18m, 2x10m (viz tabulka níže) 

 

Sestava pro finále: vyřazovací boje podle rozpisu 

Pro postup do finále potřebujete výsledek ze 3 kol (počítají se nejlepší výsledky) 

a alespoň 2 střelce v kategorii. U kategorií, ve kterých byl pouze jeden střelec, se 

finále nekoná. 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScEGUZQu6vNycw3yxULlbp7ZPTGZnfLX2Kdu6ozzpwmwWNIhQ/viewform
https://sites.google.com/lukostrelbakromeriz.cz/lukostrelbakromeriz/z%C3%A1vody/doporu%C4%8Den%C3%A9-ubytov%C3%A1n%C3%AD


    

 

 

4 

 

 

Časový harmonogram: 

1. skupina (U11, U13, U15 – reflexní luk, kladkový luk, holý luk) 

08:30 – 09:00 prezentace + kontrola nářadí 

9:00 – 9:05  schůzka kapitánů 

09:05 – 09:30 trénink 

09:30    kvalifikace   

12:30   vyhlášení výsledků 1. skupiny 

2. skupina (U18, U21, senioři – reflexní luk, kladkový luk, holý luk)  

12:00 – 12:40 prezentace + kontrola nářadí 

12:40 – 12:45 schůzka kapitánů 

12:45 – 13:15 trénink 

13:15   kvalifikace 

15:30   vyhlášení výsledků 2. skupiny 

3. skupina (dospělí – reflexní luk, kladkový luk, holý luk) 

15:00 – 15:30 prezentace + kontrola nářadí 

15:30 – 15:35 schůzka kapitánů 

15:35 – 16:00 trénink 

16:30   kvalifikace 

19:00   vyhlášení výsledků 3. skupiny 

Skupiny mohou být po uzavření přihlášek z kapacitních důvodů přerozděleny.  

Harmonogram jednotlivých skupin může být upraven podle průběhu soutěže. 

Skupiny budou obsazeny z nejmladších kategorií. 

Maximální kapacita jedné skupiny: ČR 12 terčovnic 

Maximální kapacita jedné skupiny: SR 25 terčovnic  

Rozpis finále bude zveřejněn po 4. kole. 

Ceny:   Po každém kole budou oceněni 3 nejlepší střelci v každé kategorii. 

Po finále budou oceněni první 3 střelci v každé kategorii a 3 kluby v každé 

kategorii podle rozpisu klubových soutěží. 

 



    

 

 

5 

Soutěž klubů  

Kategorie:   Reflexní luk 1 (U11, U13, U15, U18) 

Reflexní luk 2 (U21, dospělí, 50+, 60+, 70+) 

Kladkový luk 1 (U11, U13, U15, U18) 

Kladkový luk 2 (U21, dospělí, 50+, 60+, 70+) 

Holý luk 1 (U11, U13, U15, U18) 

Holý luk 2 (U21, dospělí, 50+, 60+, 70+) 

Pravidla:  Každý klub, který má zájem se účastnit soutěže klubů, se musí při 

registraci 1. skupiny nebo předem elektronicky e-mailem: 

registracia@ceskoslovenskypohar.eu, nahlásit maximálně 5 

střelců v 1 kategorii za 1 klub. 

Na konci každého kola bude do tabulky soutěže klubů zapsán 

součet skóre prvních třech nejlepších střelců z nominovaných 

střelců klubu.  

Každý klub může nominovat pouze jeden tým pro každou 

kategorii. Konečné pořadí se bude skládat ze 3 nejlepších výsledků 

ze 4 kol. 

Celkové pořadí bude vyhodnoceno ve finále. Oceněny budou tři 

nejlepší kluby v každé kategorii. 

  



    

 

 

6 

Upozornění:  1. Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Závodníci 

startují v řádném sportovním úboru dle směrnic ČLS a SLZ. 

2. Zákaz použití CAMO vzorů na oblečení, doplňcích a na 

sportovním náčiní. 

3. Zákaz vstupu se zvířaty, kouření a pití alkoholických nápojů v 

prostorách sportovní haly. 

4. Sportovní sálová obuv povinná pro vstup do haly (střelci 

i doprovod). Za nedodržení tohoto pravidla bude střelec 

diskvalifikován! 

5. Účastníci jsou povinni řídit se pokyny provozovatele haly. 

6. Kromě závodníků bude na hrací plochu vpuštěn pouze realizační 

tým, trenéři a asistenti lukostřelců ZTP. 

7. Na akci budou pořizovány fotografie, které mohou být použity k 

propagaci Lukostřelby Kroměříž z.s. a budou publikovány na 

webových stránkách a sociálních sítích klubu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kroměříži dne 1.9. 2023 

 

          Radek Genzer 

                     předseda oddílu 

 


